PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.04.2013

	                           №
	 98

	г. Киров

Об утверждении списка победителей конкурсов «Учитель года Кировской области» и «Лучший мастер производственного
обучения Кировской области» в 2013 году
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области
от 11.08.2010  № 63/377 «О социальных выплатах в виде премий Правительства Кировской области педагогическим работникам – победителям конкурсов «Учитель года Кировской области» и «Лучший мастер производственного обучения Кировской области» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Кировской области от 16.01.2012 № 135/16)  и  по итогам конкурсов «Учитель года Кировской области» (протокол от 19.04.2013 № 4) и «Лучший мастер производственного обучения Кировской области» (протокол от 19.04.2013 № 2) в 2013 году:

1. Утвердить список победителей конкурсов «Учитель года Кировской области» и «Лучший мастер производственного обучения Кировской области»
в 2013 году согласно приложению.

2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики
Кировской области опубликовать распоряжение в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых